
 

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av regionstyremedlemmer  

Til regionstyret i Agder& Telemark skal det velges fem medlemmer og to varamedlemmer.  
Du stemmer ved å se e kryss ved de inn l fem kandidatene du ønsker skal ha fast plass i regionstyret.  
De som får fast plass velges for perioden 2023-2025, mens varamedlemsperioden er 2023-2024. 
Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge: 

Se også baksiden ! 

2. Eva Marie Jansvik (39), Mandal 
 Prest 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:  Jeg var sjømannsprest i Singapore fra 2011 l 
2014. De e var spennende, meningsfulle og lærerike år hvor jeg ble enda mer begeistret 
for Sjømannskirkens arbeid enn jeg allerede var. Jeg er imponert over Sjømannskirkens om-
dømme, og har lært mye der som jeg har ta  med meg i arbeidet i Den norske kirke.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Hvis jeg kan være med å skape enda mer begeistring for Sjømannskirken , 
særlig blant yngre, så vil jeg gjerne forsøke å bidra l det. 

1.  Steinar Tverrli (68), Kris iansand 
 Pensjonist 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har arbeidet i l sammen 32  år i Sjømannskirken  
Først en periode i Norgesarbeidet, dernest 3 år som sjømannsprest i Alanya. Jeg har også ha  an-
svaret for besøkstjenesten l Moskva i 7 år. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg vil gjerne fortsa  være med å bidra l frivillig engasje-
ment for Sjømannskirken her hjemme, noe som er avgjørende vik g for arbeidet ute i verden. 

3.  Bjørnar Mørenskog (59), Hovden i Setesdal/Altea i Spania 
 Reiseliv -  Arrangerer reiser l Spania. - og l Camp Lyngdal    

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Min første stasjon var arbeid som vaktmester på 
Sjømannskirken i København i perioden 1985-1987. Den nære kontakten l Sjømannskirken be-
holdt jeg da jeg drev Hovden ellstoge i 20 år. Hvert år arrangerte kretsen hjemigran reff for d-
ligere ansa e med meg som vertskap. 2011 l 2016 var min kone Torun og jeg vertskap på Sjø-
mannskirken på Costa del Sol. I llegg har jeg vikariert på kirkene i Hamburg og Singapore. 

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Min kone Torun arbeider som daglig leder i familieveiviseren i Sjømannskir-
ken og er stasjonert i Spania. Jeg arbeider i Norge og pendler l Altea—Spania, så indirekte er jeg fremdeles ak v i 
Sjømannskirken. Jeg vil gjerne bidra med min lange erfaring som en resurs i regionstyret for å gi videre tro, håp og 
engasjement.  

4.  Karen Handeland (68), Lyngdal 
 Pensjonert rektor 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:  Jeg har sammen med min mann jobbet som vinteras-
sistent på Sjømannskirken i Albir i fem sesonger siden jeg ble pensjonist. Jeg har også vært med 
som frivillig i Norgesarbeidet her hjemme.  
 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg s ller som kandidat fordi jeg ble spurt om det.. 



6. Torgeir Ropstad (75), Kris ansand 
 Pensjonist 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har fra ganske ung alder vært svært interessert i 

Sjømannskirken arbeid og opp gjennom årene besøkt mange kirker på mine reiser. De siste 5 åre-

ne har jeg vært med i regionstyret for Agder og Telemark og vil være med i e  år l. Siden 2014 

har jeg sammen med min kone Alice vært vinterassistenter (i 3-4 mnd. årlig). på Sjømannskirken - El Campanario 

(Costa del Sol).  De e har for oss vært en fantas sk opplevelse. E er å si et i regionstyret i 5 år, ønsker jeg nå å 

komme inn på varaplass for e  år. 

STEMMEVEILEDNING 

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken! 

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev. 

5.  Martha Vigsnes (63), Fevik 
 Pensjonist 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har jobbet som husmor på Sjømannskir-

ken i 7 år fra 1989 l 1996 i San Fransisco og Singapore og har siden jeg kom hjem vært med i 

forening i Oslo. I høst ble jeg pensjonist og fly et l Fevik.  

 

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg vil gjerne bidra i det frivillige arbeidet her hjemme,  og s ller derfor 

som kandidat l styret.   

7.  Målfrid Viksnes (61), Froland 
 Lærer 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har vært husmor i Sjømannskirka i Houston i tre 

år på 90-tallet og jeg har vært «juleprest» noen ganger. Jeg si er nå i regionstyret og vil gjerne 

fortsa  bidra. E er å si et i regionstyret i 5 år, ønsker jeg å komme inn på varaplass for e  år.  

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg tror at Sjømannskirka trenger et «hjemmearbeid». Jeg tror at regionstyret 

er en vik g del av hjemmearbeidet. E er å si et i regionstyret i 3 år, ønsker jeg nå å komme inn på varaplass for e  

år. 


